VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 263/VPCP-QHQT
V/v tiếp tục thực hiện chương trình hợp tác đào tạo MBA
	Hà Nội, ngày 15 tháng 1 năm 2003

	Kính gửi:
	- Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Trường Đại học Kinh tế quốc dân;

Xét đề nghị cảu Bộ Giáo dục và Đào tạo (công văn số 11862/QHQT ngày 30 tháng 12 năm 2002) về việc tiếp tục chương trình hợp tác đào tạo thạc sĩ quản trị kinh doanh (MBA) giữa Trường Đại học Kinh tế quốc dân và Đại học Tổng hợp bang Washington (Hoa Kỳ), Phó Thủ tướng Phạm Gia Khiêm thay mặt Thủ tướng Chính phủ đã đồng ý với kiến nghị của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại công  văn nói trên.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo Bộ Giáo dục và Đào tạo biết để thực hiện./.

	KT. BỘ TRƯỞNG
CHỦ NHIỆM VP CHÍNH PHỦ
PHÓ CHỦ NHIỆM

Trần Quốc Toản